
   

                            DETERMINAZIONE N.902 del  22/08/2013 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC SER.T. 

 
Direttore  Dott.ssa Buzio Anna Maria  

 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
 

COORDINAMENTO E AZIONI DEL GRUPPO DI LAVORO  
PROGETTO  CO E SA 2020 

 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N.902 del  22/08/2013 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC SER.T. 
 
                                                  
 
   Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal 
provvedimento 
 
 
    data, ……………….                                            Il Direttore SOC SER.T./ 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                    (Dott.ssa Buzio Anna Maria) 
 
 

                                            
 

 



   

                            DETERMINAZIONE N.902 del  22/08/2013 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE S.O.C. SER.T. 

 
 

Premesso che nelle riunioni  tenutesi presso l’Assessorato Regionale Tutela della 
Salute e Sanità con i rappresentati dei Ser.T., il 29 gennaio e 25 febbraio 2013, è stato 
illustrato il progetto regionale Co.e Sa. 2020. Esso si colloca in modo organico nelle 
linee di indirizzo sulla riabilitazione e reinserimento previste nel PARD (Piano di azione 
regionale dipendenze) 2012-2015, perseguendo obiettivi strategici quali la creazione di 
reti e accordi fra agenzie del lavoro, imprese e Ser.T., e l’implementazione di data base 
provinciali per facilitare la ricerca di risorse lavoro idonee alla realizzazione di percorsi 
assistenziali. Il coordinamento operativo del progetto regionale è stato affidato all’Ente 
gestore ASL CN2. 
Esso prevede la partecipazione diretta degli operatori dei Ser.T. che aderiranno al 
progetto, ai quali verrà riconosciuto un rimborso per consulenze e trasferte. 
 
A tal fine è stata chiesta una manifestazione di interesse, che è stata sottoscritta ed 
inviata con nota prot. 18765 del 27/03/2013. 
 
Acquisita la nota prot. 39616 del 24/06/2013 nella quale l’ ASL CN2 ha comunicato 
l’affidamento della gestione del progetto alla Compagnia di Iniziative Sociali –Consorzio 
Società Cooperative Sociali (CIS) e l’assegnazione di un contributo complessivo  di € 
63.270,00 finalizzato in parte al pagamento di ore lavoro degli operatori e in parte alle 
spese documentate per la partecipazione alle attività, così come dettagliato nel 
progetto. Nella nota si comunica altresì che l’ importo massimo erogabile per ogni ASL 
ammonterà a € 3.695,50. 
  
Considerato che il 26/06/2013 con mail prot. n. 39957 ci è stato notificato il testo 
definitivo del progetto, che allegato al presente atto con lettera A), ne forma parte 
integrante e sostanziale. 
 
Richiamata la determinazione del Direttore Ser.T. n 704 del 28/06/2013, di adesione 
al progetto e costituzione Gruppo di lavoro. 
 
Preso atto che  il CIS con mail prot n. 49910 del 14/08/2013 ci ha trasmesso una 
“lettera di assegnazione risorse”  da restituire controfirmata per adesione, allegata al 
presente atto sotto la lettera B), insieme al vademecum ed alla modulistica del 
progetto. 
 
 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N.902 del  22/08/2013 

4 di 5 

 
 

1°) Di individuare, in accordo con i coordinatori SITRPO e Servizio Assistenti Sociali, il 
personale coinvolto nella realizzazione del progetto, il coinvolgimento nelle diverse 
azioni, ed il debito orario da prestare al di fuori dell’orario di servizio, che verrà retribuito 
attraverso le risorse finanziarie dedicate. 

 
 

2°) Di confermare coordinatore del Gruppo di lavoro e referente del progetto dott.ssa 
Elena Bagnati 
 
3°) Che il debito orario verrà così distribuito : 

 
Azione 1 e 2 del progetto: 

          dott.ssa Elena Bagnati  ore 18 
dott.ssa Daria Pastore  ore 15 
 
Azione 3 del progetto: 
Dott.ssa Elena Bagnati ore 6 
Dott.ssa Emanuela Bovolenta ore 6 
Sig. Silvio Lorenzetto ore 6 
Sig.ra Patrizia Morandi ore 6 
Dott.ssa Daria Pastore  ore 6 
 
Azione 3.4 del progetto:  
Dott.ssa Elena Bagnati 5 interviste - ore 3,5 caduna 
Dott.ssa Emanuela Bovolenta 5 interviste - ore 3,5 caduna 
 
Sig. Silvio Lorenzetto 5 interviste - ore 3,5 caduna 
Sig.ra Patrizia Morandi 5 interviste - ore 3,5 caduna 
Dott.ssa Daria Pastore  5 interviste - ore 3,5 caduna 
 

4°) Di dare mandato alla SOC Affari Generali di trasmettere copia della  
               presente determinazione al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14  

               della  L.R. n. 10 del 24/01/1995 
 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
data, 22/08/2013                                                  Il Direttore SOC Ser.T 
                                                                      Responsabile del Procedimento 
                                                                        (Dott.ssa Buzio Anna Maria) 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 

________________________ 



   

                            DETERMINAZIONE N.902 del  22/08/2013 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

